
 

 
 

UCHWAŁA Nr XLIV/280/2014 

RADY GMINY Gać 

z dnia 6  marca  2014 roku  

 

 

w sprawie utworzenia Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Gać 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku  z art. 4 ust.1  ustawy  

z  dnia 25  października  1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej 

/Dz.U.2012.406 j.t. z późn. zm./         

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Tworzy się Świetlicę Wiejską zwaną dalej „Świetlicą”. 

 

§ 2. 

Świetlica jest prowadzona przez Urząd Gminy Gać , który odpowiada za jej 

funkcjonowanie. 

 

§ 3. 

Świetlicy Wiejskiej nadaje się Statut stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia. 

 


